

2021 2022 GÜZ DÖNEMİ EĞİTİM ÜCRETLERİ İLE İLGİLİ DUYURU

2021-2022 Güz yarısı için Eğitim ücreti ödeme tarihleri 13.09.2021 -17.09.2021'dir. Ders seçme/kayıt işlemi 15.09.2021 tarihinde başlayacaktır.

Öğrencilerimiz <https://yupos.yasar.edu.tr> adresinden, Eğitim ödemesini seçip, öğrenci numaraları (Yu ID) ve şifreleri ile sisteme giriş yapacaklar,

Borç sorgulama ekranından eğitim ücretlerini öğrenebileceklerdir.

Eğitim süresini aşan (Artık Yıl) ve Eğitim süresi içinde ancak ders alınacak dönemde 20 AKTS ve altında ders alıp mezun olabilecek öğrenciler; 15.09.2021 tarihinde öğrenci işleri bilgi sisteminden <https://obs.yasar.edu.tr> alacakları dersleri seçip, kontrol et ya da kaydet tuşuna bastıklarında karşılıklarına gelecek eğitim ücretini ödeyeceklerdir.

20 AKTS ve altında ders alıp mezun olabilecek öğrenciler başvuru için:

Kredi /Saat ücreti üzerinden ödeme yapmak isteyen öğrenciler [Lisans-Ön lisans Öğrencileri Kredi/Saat Ücretli Ders Kayıt Talep Formu](#) formunu doldurup danışmanlarına iletmesi gerekmektedir. Akademik danışmanlarından gelen onaya göre kayıtları yapılacaktır.

- Normal öğrenim süresinde içinde olan öğrencilerin kredi/saat ücreti üzerinde ödeme talebinde bulunabilmesi için mezuniyetine staj dahil en fazla 20 Akts dersi kalmalıdır.
- 667 sayılı KHK kapsamındaki öğrenciler [KHK Öğrencileri Kredi/Saat Ücretli Ders Kayıt Talep Formu](#) formunu doldurup Akademik danışmanlarına iletmesi gerekmektedir. Akademik danışmanlarından gelen onaya göre kayıtları yapılacaktır.
- 667 sayılı KHK kapsamındaki öğrencilerin kredi/saat ücreti üzerinden başvurabilmesi için mezuniyetlerine en fazla 3 dersi kalmalıdır.

Bu işlemleri yapmadan yukarıdaki adresten borç sorgulama yapan öğrencilerimiz 1 AKTS kredi karşılığı ders ücretini, KHK'lı öğrencilerimiz ise 1 AKTS kredi ücretinin taksitlendirilmiş halini göreceklerdir. Bu tutar alacakları derslerin bedeli değildir.

Ödemenin nasıl yapılacağı bilgisine; <https://yupos.yasar.edu.tr/odeme-bilgilendirme/odeme.php> adresinden, ücret bilgisine <https://yupos.yasar.edu.tr/odeme-bilgilendirme/ucretler/?page=2> adresinden ulaşabilirsiniz.

AKTS Kredisi ile ödeme yapan öğrencilerin, ders ekleme-çıkarma haftasında yapılan ekle-çıkarma işlemlerinden, iadesi gereken bir rakam çıkarsa kayıt tamamlanır, ücret iadesi 25/10/2021 tarihinden sonra Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yapılır.